РЕШЕНИЕ от 14.08.2025
	№ 33

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 N 361—ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло—гектарах, в виде простой правильной дроби» и Уставом муниципального образования сельское поселение Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края,  Топтушинский сельский Совет депутатов,   РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 22:48:040401:4, площадью 32267610 кв.м., адрес места нахождения: Российская Федерация, Алтайский край, район Тогульский, с.Топтушка, на землях ТОО «Топтушинское», из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящемv решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным вопросам, вопросам местного самоуправления (Сердюкова Н.А.).

5

УТВЕРЖДЕНО  решением
Топтушинского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края
от 14.08.2025 г. № 33

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:19:040401:4, для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

	№ п/п
	Кадастровый номер
	ФИО участников долевой собственности
	Номер регистрационной записи
	Р(д), размер земельной доли в виде правильной дроби

	1
	22:48:040401:4
	Глебов Алексей Викторович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:19:040401:4-22/136/2023-64
05.07.2023 06:13:48
	287/56662

	2
	22:48:040401:4
	Муниципальное образование Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:19:040401:4-22/111/2022-36
02.03.2022 11:13:06
	287/56662

	3
	22:48:040401:4
	Муниципальное образование Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:040401:4-22/111/2022-34
02.03.2022 05:14:33
	287/56662

	4
	22:48:040401:4
	Климов Евгений Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:040401:4-22/009/2017-7
05.09.2017 18:05:40
	287/56662

	5
	22:48:040401:4
	Показнев Юрий Петрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:040401:4-22/009/2017-5
07.04.2017 14:58:39
	287/56662

	6
	22:48:040401:4
	Показнева Лилия Александровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:040401:4-22/009/2017-4
03.04.2017 14:23:06
	287/56662

	7
	22:48:040401:4
	Муниципальное образование Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 5453 б/га
22-22/009-22/009/026/2016-683/1
30.11.2016 10:10:01
	5453/56662

	8
	22:48:040401:4
	Муниципальное образование Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 6314 б/га
22-22-33/003/2014-794
08.10.2014 15:39:46
	6314/56662

	9
	22:48:040401:4
	Кузьмин Олег Евгеньевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/001/2013-158
19.03.2013 00:00:00
	287/56662

	10
	22:48:040401:4
	Кузьмин Олег Евгеньевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/001/2013-157
19.03.2013 00:00:00
	287/56662

	11
	22:48:040401:4
	Булгакова Зинаида Александровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/003/2012-652
22.06.2012 00:00:00
	287/56662

	12
	22:48:040401:4
	Кузьмин Олег Евгеньевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/005/2010-335
23.04.2010 00:00:00
	287/56662

	13
	22:48:040401:4
	Майорова Лидия Петровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-33/005/2010-186
22.03.2010 00:00:00
	287/56662

	14
	22:48:040401:4
	Быков Сергей Михайлович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-22/004/2009-163
03.03.2009 00:00:00
	287/56662

	15
	22:48:040401:4
	Мартынова Наталья Васильевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-22-22/002/2007-333
21.05.2007 14:45:11
	287/56662

	16
	22:48:040401:4
	Чертоляс Юрий Иванович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-3/2004-307
21.12.2004 00:00:00
	287/56662

	17
	22:48:040401:4
	Винтовкина Ирма Георгиевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-3/2004-305
21.12.2004 00:00:00
	287/56662

	18
	22:48:040401:4
	Хорошавцев Анатолий Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-3/2004-302
21.12.2004 00:00:00
	287/56662

	19
	22:48:040401:4
	Василенко Александр Анатольевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2/2003-555
15.09.2003 00:00:00
	287/56662

	20
	22:48:040401:4
	Якель Александр Иоганесович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2/2003-480
26.08.2003 00:00:00
	287/56662

	21
	22:48:040401:4
	Якель Иван Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2/2003-450
11.08.2003 00:00:00
	287/56662

	22
	22:48:040401:4
	Якель Галина Ильинична
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2/2003-449
11.08.2003 00:00:00
	287/56662

	23
	22:48:040401:4
	Парамзина Анна Егоровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-1.2003/302
17.03.2003 00:00:00
	287/56662

	24
	22:48:040401:4
	Майоров Иван Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-1.2003/301
17.03.2003 00:00:00
	287/56662

	25
	22:48:040401:4
	Халтурин Владимир Викторович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-1.2003/287
13.03.2003 00:00:00
	287/56662

	26
	22:48:040401:4
	Голованов Федор Иванович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/188
27.05.2002 00:00:00
	287/56662

	27
	22:48:040401:4
	Хахалев Алексей Иосифович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/187
27.05.2002 00:00:00
	287/56662

	28
	22:48:040401:4
	Василенко Елена Алексеевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/97
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	29
	22:48:040401:4
	Никитеева Мария Васильевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/152
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	30
	22:48:040401:4
	Господариков Николай Яковлевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/150
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	31
	22:48:040401:4
	Господариков Евгений Николаевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/148
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	32
	22:48:040401:4
	Лучшев Николай Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/145
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	33
	22:48:040401:4
	Климов Николай Гермогенович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/144
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	34
	22:48:040401:4
	Климов Александр Николаевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/143
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	35
	22:48:040401:4
	Климова Александра Филипповна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/142
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	36
	22:48:040401:4
	Еремеева Екатерина Петровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/140
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	37
	22:48:040401:4
	Кувшинова Александра Никитична
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/139
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	38
	22:48:040401:4
	Горлова Мария Васильевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/138
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	39
	22:48:040401:4
	Иванов Виктор Захарович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/137
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	40
	22:48:040401:4
	Горлова Евдокия Васильевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/136
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	41
	22:48:040401:4
	Заботин Алексей Николаевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/135
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	42
	22:48:040401:4
	Силаев Петр Владимирович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/134
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	43
	22:48:040401:4
	Костенкова Александра Кузьмовна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/133
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	44
	22:48:040401:4
	Костенков Геннадий Павлович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/132
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	45
	22:48:040401:4
	Зорин Евгений Алексеевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/131
20.05.2002 00:00:0
	287/56662

	46
	22:48:040401:4
	Ананина Антонина Васильевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/130
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	47
	22:48:040401:4
	Мясникова Пелагея Тихоновна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/126
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	48
	22:48:040401:4
	Шмырова Мария Тихоновна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/125
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	49
	22:48:040401:4
	Майоров Василий Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/124
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	50
	22:48:040401:4
	Майорова Лидия Петровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/123
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	51
	22:48:040401:4
	Строилова Наталья Дормидоновна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/117
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	52
	22:48:040401:4
	Кондратьева Лидия Васильевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/116
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	53
	22:48:040401:4
	Ширикова Вера Валерьевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/115
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	54
	22:48:040401:4
	Багирова Валентина Алексеевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/111
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	55
	22:48:040401:4
	Багиров Виктор Алесеевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/110
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	56
	22:48:040401:4
	Климова Василиса Михайловна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/109
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	57
	22:48:040401:4
	Сусина Зоя Яковлевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/108
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	58
	22:48:040401:4
	Трепова Любовь Витальевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/107
20.05.2002 00:00:0
	287/56662

	59
	22:48:040401:4
	Ротарь Ольга Николаевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/103
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	60
	22:48:040401:4
	Еремеев Николай Сергеевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22-01/48-2.2002/100
20.05.2002 00:00:00
	287/56662

	И.о. председателя Топтушинского сельского Совета депутатов
	С.В. Жидарев

	И.о. главы Топтушинского сельсовета
	В.В. Сердюков

СОДЕРЖАНИЕ
РАЗДЕЛ I
РЕШЕНИЯ СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ от 14.08.2025 № 33                                     2

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби